



Offre  
Lot de 2

DÉCOUVREZ  
NOS ENGAGEMENTS  
sur [www.liebig.fr](http://www.liebig.fr)

LE LOT DE 2  
5,70

-68%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ME</sup>

LE 2<sup>ME</sup> À : 1,82€

SOUPE À LA CHINOISE LÉGUMES  
ET VERMICELLES

LIEBIG

2 x 1L - soit 2 l - 2,85 € le litre

Par 2 (4 l) : 7,52 € au lieu de 11,40 €

1,88 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€  
,89

-68%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ME</sup>

VERMICELLES DE RIZ  
SUZI WAN

250 g - 7,56 € le kg

Par 2 (500 g) : 2,49 € au lieu de 3,78 €

4,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

LE LOT DE 3  
1€  
,40

-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ME</sup>

NOUILLES CHINOISES  
SAVEUR POULET

ITINÉRAIRE DES SAVEURS

3x65g - soit 195 g - 7,18 € le kg  
Par 2 (390 g) : 2,38 €

au lieu de 2,80 €

6,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€  
,54

NOUILLES CHINOISES AUX LÉGUMES  
TRADITIONS D'ASIE

400 g + 15% offert - soit 460 g - 7,70 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



LE 2<sup>ME</sup> À : 0,87€

-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ME</sup>

NOUILLES EN NIDS AUX ŒUVFS FRAIS  
ITINÉRAIRE DES SAVEURS

250 g - 5 € le kg

Par 2 (500 g) : 2,12 € au lieu de 2,50 €

4,24 € le kg au lot

1€  
,98

-68%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ME</sup>

NOUILLES SOBA  
CLASSIQUE  
NISSIN

90 g - 22 € le kg

Par 2 (180 g) : 2,61 € au lieu de 3,96 €

14,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)